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LISTA DE ASPIRANTES PARA EL CURSO PROPEDÉUTICO 

 

INSTITUTO TECNOLÓGICO 
DE CULIACÁN 

CARRERA: INGENIERÍA 
MECATRÓNICA 

 

No.  Apellido Paterno 

 

Apellido Materno 

 

Nombre 

 

No. de 
Ficha 

1 ARREARAN NAVA DARIZA NAYLEN 130100 

2 ASTORGA GUTIERREZ ANGEL JESUS 130101 

3 CONTRERAS CASTRO DIEGO 130131 

4 CORONA MEDINA JESUS EDUARDO 130120 

5 COTA PEREZ VICTOR MANUEL 130118 

6 HERNANDEZ SANCHEZ JOSSUE EDUARDO 130139 

7 LOPEZ MALACON JESUS ANTONIO 130126 

8 MONTOYA MEJIA LANDER JASSIEL 130105 

9 MORALES GARCIA EFRAIN 130111 

10 RIOS CAMPOS FAUSTO YAHIR 130122 

11 SOTO ANTIO CESAR RAFAEL 130121 

12 VALDEZ HIGUERA FRANCISCO JAVIER 130140 

13 VARGAS ACOSTA CELESTINO 130112 

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

Fecha: 5 al 30 de julio de 2021  

Horario:  1:00 p.m. – 3:00 p.m. 
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27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

 

 

 Nombre  Firma  Fecha 

Elaboró Lic. Dinorah Meza García   

Autorizó M.C. David Noriega Urquídez   

             

c.c.p. Departamento de Servicios Escolares.  


